
Rr:publika e Kosov€s
Reputrlika Kosrcva - ltepublic of Kosovio

K.omu.na e Prishtin€s
OpStirra PriStinaL -Mun icipality of Prishtinr,a

NIESIA E PERSONELIT

Dt.17.11.2015

1.. ZejnijeVeliu
2. Arsim Neziri
3. Armend Zhushi
4. RaLmize Aliu
5. Liridona Muhaxhiri - Lila
6. VeLlbona Paci
7. Gilzim Restel.ica
8. Labinot Nazil'i
9. Ali Arifi
10. Arjona Caraku
11. Ibrahim Morina
12. Besa Statovci - Qurri
13. Hadije Morina -.Krasniqi
14. Fatime Ahmeli
15. Nita Begolli
16. Arta Berisha
17. Kaltrina Hysc:ni
18. Njomza Hoti - Krrasniqi
19. Nerhat Gashi
20. XhLevdet Shkreta
2L. Aclem Sejdiu
22. Mr:rlinda Morina
23. Mexhid Shkrerta
24.Fane Krasniqi
25. Avni Brahim;rj
26. Armend Krasniqi

Faqe I nga 1

Arlresa: Rr UCK- 2- l0 000 Prishtine-Kosove
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2T.Fexhtije Sadiku

n€ list6n e ngustrt€ nga se nuk i kpn€ plottisuar kushtet si n€
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5.
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n

Safete Mehemti
Labinot Berkolli
Ermira Zhittja
Rrahman Hyseni
Elvira Gashi
Hanife Mustafa - Kelmendi
Afrim Gashi

8. Driton Haziri
9. Krenare Vitija
10. Idol Kadriu
11. Ramadan Sahiti
12. Arleta Morina
13. Arnesa Gashi
14. DritE Krasniqi
15. Rita Sekiraqa
16. Ardita Ahmeti
17.Dafirra Bajgora
18. Bedri Rashica
19. Fatos Hoxha
20. Adelina Behrami
2'l..Ylon Gashi
22.Dusan Aritonovic
23. Mirlinda Bunjaku
24. AgonLett
25.Blefta Buginca

e mbajfies s€ testit me shkrim
p€rmes telefonit dhe e-mailit.

kandidatet te cilet i kane lot€suar kushtet

2ngal

Telefon: + 38 l(0)38/230
http://www prishtina-kornirna org


